СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕПЛЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗУБОВО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
РЕШЕНИЕ
23 мая 2024 года

№ 5
Об утверждении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения на территории Леплейского сельского поселения
В целях обеспечения условий проживания граждан, отвечающих стандартам качества и упорядочивания расчетов по оплате жилья, в соответствии со статьями 154 - 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, главой 35 Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Леплейского сельского поселения, Совет депутатов Леплейского сельского поселения решил:
1. Утвердить размер платы за содержание и ремонт жилого помещения на территории Леплейского сельского поселения согласно приложению.
2. Установить действие размера платы за содержание и ремонт жилого помещения на период с 01 июля 2024 года по 30 июня 2025 года включительно.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в муниципальной газете «Вестник».
Глава Леплейского сельского поселения

А.В.Рыбин

Приложение
к  решению Совета депутатов
Леплейского сельского поселения
Зубово-Полянского муниципального района
Республики Мордовия
от 23 мая 2024 г., № 5
Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения,

в том числе платы за услуги и работы по управлению многоквартирным домом, содержанию, текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме на период с 01.07.2024г. по 30.06.2025г.

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Единица измерения
	Экономически обоснованный размер платы

	1
	Республика Мордовия, Зубово-Полянский район,  п. Ударный:

ул.Молодежная, д.4а,5,6;

ул.Гагарина, д.2,3,7,9,10,11;

ул.Цветочная, д.3,4,5,7;

ул.Лесная, д.3,6,8,9,15 ;

ул. Центральная, д.1,2,5,6,7;

ул.Школьная, д.3.

Республика Мордовия, Зубово-Полянский район,  п.Леплей:

ул.Октябрьская, д.1,3,5,6;

пер. Октябрьский, д.1,3;

ул.Песочная, д.5;

пер.Дежурова,д.4,

ул.Дежурова, д.1,3,4,5,7;

ул.Комарова, д.2,3а,4,5;

ул.Садовая, д.1,2,14,16,24,27;

ул.Советская, д.2,4,6,8,10,15.

	Руб.  за 1 кв.м.
	18,20